



شرکت: <b>بلی اکریل ایران</b>	سرمایه ثبت شده: <b>3,570,979</b>
نماد: <b>شبلی</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>443001</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای <b>9 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/09/30</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۲۲	۲,۲۴۴,۷۷۲	۱,۲۶۹,۸۸۴	۴,۰۹۱,۹۲۸	درآمدهای عملیاتی
(۱۴۹)	(۱,۸۶۶,۲۸۲)	(۱,۱۸۶,۹۰۱)	(۲,۹۵۴,۶۰۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱,۲۷۱	۳۷۸,۴۹۰	۸۲,۹۸۲	۱,۱۳۷,۳۲۱	سود (زیان) ناخالص
(۵۲)	(۲۰۰,۳۶۸)	(۱۴۲,۰۷۶)	(۲۱۷,۸۰۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	.	.	.	سایر درآمدها
(۶۶)	(۷۷۸,۶۳۴)	(۵۱۴,۴۵۱)	(۸۵۵,۵۷۴)	سایر هزینه‌ها
--	(۶۰۰,۵۱۲)	(۵۷۳,۵۴۴)	۶۲,۹۳۹	سود (زیان) عملیاتی
(۴)	(۵۶۵,۲۰۹)	(۴۲۲,۲۹۱)	(۴۲۹,۲۳۴)	هزینه‌های مالی
--	۷۷,۷۲۲	(۷,۸۷۱)	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۲۵)	(۴۰۷,۱۴۱)	(۲۲,۳۳۹)	(۱۶۱,۹۱۵)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۸	(۱,۴۹۵,۱۴۰)	(۱,۰۲۶,۱۲۵)	(۵۳۷,۲۱۰)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	.	.	.	سال جاری
	.	.	.	سال‌های قبل
۴۸	(۱,۴۹۵,۱۴۰)	(۱,۰۲۶,۱۲۵)	(۵۳۷,۲۱۰)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۸	(۱,۴۹۵,۱۴۰)	(۱,۰۲۶,۱۲۵)	(۵۳۷,۲۱۰)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱۶۸)	(۱۶۰)	۱۸	عملیاتی (ریال)
(۲۲)	(۲۵۱)	(۱۲۷)	(۱۶۸)	غیرعملیاتی (ریال)

۴۸	(۴۱۹)	(۲۸۷)	(۱۵۰)	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۴۸	(۴۱۹)	(۲۸۷)	(۱۵۰)	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۸	(۴۱۹)	(۲۸۷)	(۱۵۰)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۵۷۰,۹۷۹	۳,۵۷۰,۹۷۹	۳,۵۷۰,۹۷۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۴۸	(۱,۴۹۵,۱۴۰)	(۱,۰۲۶,۱۳۵)	(۵۳۷,۲۱۰)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۸	(۱,۴۹۵,۱۴۰)	(۱,۰۲۶,۱۳۵)	(۵۳۷,۲۱۰)	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۴)	۲,۴۶۹,۵۸۸	۲,۳۳۱,۵۳۹	۲,۳۳۷,۳۰۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۴۶۹,۰۱۳	۴۴۵,۷۴۹	۴۳۸,۰۷۰	دارایی‌های نامشهود
•	۵۸۶,۰۴۹	۵۶۱,۹۹۱	۵۶۱,۹۹۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتنی‌های بلندمدت
۳	۱۱,۳۶۱	۱۶,۹۳۷	۱۷,۳۸۶	سایر دارایی‌ها

(۴)	۳,۵۳۵,۹۱۱	۳,۳۵۶,۲۱۶	۳,۳۳۴,۷۴۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۰۶	۱۰۳,۵۷۶	۱۳۳,۵۱۱	۲۵۳,۵۷۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۳	۳۱۳,۸۷۲	۵۴۸,۴۹۵	۷۳۷,۸۶۵	موجودی مواد و کالا
۴۵	۸۵۹,۳۵۹	۹۴۰,۸۹۵	۱,۳۶۸,۱۹۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳,۵۰۷	۳,۱۰۶	۳,۱۰۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۰۰	۷,۹۹۳	۱۱,۸۵۱	۳۵,۴۹۸	موجودی نقد
۴۷	۱,۲۸۷,۲۰۷	۱,۶۳۵,۸۵۸	۲,۳۸۶,۳۳۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۷	۱,۲۸۷,۲۰۷	۱,۶۳۵,۸۵۸	۲,۳۸۶,۳۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۴,۸۳۳,۱۱۸	۴,۹۸۳,۰۷۴	۵,۶۲۰,۹۸۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۳,۸۷۱	۱۳,۸۷۱	۱۳,۸۷۱	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۱	۱	۱	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۷)	(۶,۱۷۳,۰۹۱)	(۷,۶۶۸,۳۳۱)	(۸,۲۰۵,۴۴۱)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۳)	(۳,۵۸۹,۳۳۹)	(۴,۰۸۴,۳۷۹)	(۴,۶۲۱,۵۸۹)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۱)	۵۳,۰۳۳	۱۸,۵۷۷	۱۸,۴۱۸	پرداختنی‌های بلندمدت
	۴۳۶,۳۶۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۱	۱۳۳,۱۷۱	۱۸۸,۰۳۴	۳۶۴,۳۸۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۶۱۳,۴۶۴	۳۰۶,۶۱۱	۲۸۳,۸۰۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸	۳,۳۳۳,۷۹۸	۴,۴۳۸,۱۰۹	۴,۷۸۷,۰۳۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۱۳۱	۱۳۱	۱۳۱	سود سهام پرداختنی
۱۳	۳,۸۰۶,۰۴۹	۳,۷۱۶,۵۶۵	۴,۱۴۷,۰۶۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

۴۳	۶۷۰,۹۱۵	۷۱۵,۰۳۷	۱,۰۳۵,۵۴۴	پیش‌دریافت‌ها
۱۲	۶,۷۹۹,۸۹۳	۸,۸۵۹,۸۴۲	۹,۹۵۹,۷۶۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۲	۶,۷۹۹,۸۹۳	۸,۸۵۹,۸۴۲	۹,۹۵۹,۷۶۹	جمع بدهی‌های جاری
۱۲	۷,۴۱۳,۳۵۷	۹,۰۶۶,۴۵۳	۱۰,۳۴۳,۵۶۹	جمع بدهی‌ها
۱۳	۴,۸۳۳,۱۱۸	۴,۹۸۳,۰۷۴	۵,۶۳۰,۹۸۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۳,۵۷۰,۹۸۰	۰	۰	۰	۱۳,۸۷۱	۰	۱	۰	(۶,۱۷۳,۰۹۱)	۰	(۲,۵۸۹,۲۳۹)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۳,۵۷۰,۹۸۰	۰	۰	۰	۱۳,۸۷۱	۰	۱	۰	(۶,۱۷۳,۰۹۱)	۰	(۲,۵۸۹,۲۳۹)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰									(۱,۴۹۵,۱۴۰)		(۱,۴۹۵,۱۴۰)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۹۵,۱۴۰)	۰	(۱,۴۹۵,۱۴۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۹۵,۱۴۰)	۰	(۱,۴۹۵,۱۴۰)
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰										
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی											
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۳,۵۷۰,۹۸۰	۰	۰	۰	۱۳,۸۷۱	۰	۱	۰	(۷,۶۶۸,۳۲۱)	۰	(۴,۰۸۴,۲۷۹)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۵۳۷,۳۱۰)		(۵۳۷,۳۱۰)



	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۶۰)	۹۵۱	۷۹۲	۲۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۷,۸۰۱)	۵۱۶	(۱۴,۱۵۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷۲)	۱۱۲,۱۹۳	۹۵,۵۵۶	۲۶,۴۴۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۱۴۰,۲۰۰	۱۰۰,۲۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲۲۰,۲۰۰)	(۱۴۰,۰۷۵)	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۹۰	(۲۸,۲۳۵)	(۲۸,۲۷۰)	(۲,۸۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۶	(۱۰۸,۲۳۵)	(۶۸,۲۴۵)	(۲,۸۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۳)	۳,۸۵۸	۳۷,۳۱۱	۳۲,۶۴۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۸	۷,۹۹۳	۷,۹۹۳	۱۱,۸۵۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱	۱۱,۸۵۱	۳۵,۳۰۴	۳۵,۴۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
۱	۳۶,۷۴۵	۳۱,۴۶۵	۲۱,۶۲۲	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
نخ پلی استر	تن	۹,۸۵۱	۴,۸۳۹	۱۰۴	۷,۵۵۴
الیاف و نوار پلی استر	تن	۱۷,۲۱۶	۹,۶۶۷	۷۸	۱۵,۶۵۹
گرانول تقویت شده (GF)	تن	۵۹۶	۳۷۷	۱۱۵	۴۰۱
الیاف و نوار اکریلیک ۲	تن	۹۵۰	۲,۲۳۲	(۵۷)	۳,۷۹۹
تاپس پلی استر	تن	۴۴۲	۳۱۴	۴۱	۴۵۱
متانول	تن	۰	۰		۰

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
نخ پلی استر	تن	۱۰,۳۹۶	۴,۸۶۴	۱۱۲	۷,۰۱۳
الیاف و نوار پلی استر	تن	۱۶,۵۱۷	۹,۴۶۶	۷۴	۱۴,۷۵۰
گرانول تقویت شده (GF)	تن	۶۳۲	۲۱۲	۱۹۸	۳۱۶
الیاف و نوار اکریلیک ۲	تن	۳۳۰	۲,۲۳۲	(۸۵)	۳,۲۶۶
تاپس پلی استر	تن	۳۹۴	۳۳۱	۱۱۴	۳۳۰
متانول	تن	۰	۵,۴۷۰	--	۰

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
نخ پلی استر	میلیون ریال	۱,۴۲۲,۹۳۱	۳۴۷,۱۱۹	۳۱۰	۶۹۵,۹۳۵
الیاف و نوار پلی استر	میلیون ریال	۲,۴۱۷,۷۱۳	۵۷۱,۶۱۵	۳۲۳	۱,۲۲۸,۸۸۲
گرانول تقویت شده (GF)	میلیون ریال	۵۴,۶۸۶	۸,۳۵۱	۵۵۵	۲۰,۶۳۴
الیاف و نوار اکریلیک ۲	میلیون ریال	۸۲,۲۱۷	۲۳۲,۱۱۸	(۴۵)	۲۴۱,۵۲۰
تاپس پلی استر	میلیون ریال	۱۱۴,۳۸۱	۳۰,۸۹۷	۳۷۰	۵۷,۸۱۰
متانول	میلیون ریال	۰	۷۹,۷۸۴	--	۰